Michael Manuel Olsavszki

Episcopus Rossensis, Munkacsiensis, Maramarosiensis, Vicarius Apostolicus mp  
[pecsét]

Stephanus Jékey de Buly [!], Inclyti Comitatus de Zabólcs Substitutus Judlium mp  
[pecsét]

[16r]

N[umer]o 57. Parochiae

Numero 2<sup>do</sup>

**Conscriptio**  
**Universarum Ecclesiarum ac Parochiarum Graeci in Inclÿto**  
**Comitatu et Dominio Ungvariensi existentium, juxta Ideam Excelsi**  
**Consilii Locumtenentialis Regii Hungarici eatenus extraditam**  
**in Anno 1747 medio Infrascriptorum deputatorum instituta ac**  
**subsequenter modalitate abiutus terminata**

[16v]

**[1] Parochia Privilegiati Oppidi Unghvar<sup>57</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesia lapidea in statu Com[m]odo. Apparamenti, ut sunt Albae, Stolae, Manipuli, Casulae, Calix cum patenula argenteus inauratus, commode provisa.

*Proventus Ecclesiae*

Habet Vineas duas, quarum prima est libera semideserta, Fossorum 30, ex qua a Septennio fere nullum fructum percipit. Altera est fossorum 16, Decimae subjecta, quoad fructum aequalis priori, quam Parochus pro suo usu proprijs sumptibus cultivat. Agros habet 13 ad utramque Calcaturam metretarum 26, quarum annue una inseminari potest metretis 13 Siliginis, postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2 in simul 26, quamlibet aestimando a denariis 17 facit

*florenos 7 denarios 22*

*Proventus Parochi*

Habet Domum com[m]odam in Fundo emptio libero, per Com[m]unitatem erectam, quam etiam conservat Com[m]unitas. Hortum pro Culinari necessitate habet exiguum. Prata habet nulla. Agros Parochiales nullos. Usuat tamen in sui Subsidium agros supra specificatos Ecclesiae. Lignationem ex Gratia Dominali habet cum Com[m]unitate liberam, quam uti et Araturam, Fossorum, Messem, Collecturam et convecturam frugum Ipse procurat. A quolibet Hospite, quorum sunt N[umer]o 60, percipit denarios 30, insimul faciunt *florenos 30*

Praeter hos exceptis industrialibus, alios Idaealiter appositos percipit proventus nullos.

Quae Omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 37 denarios 22*

---

57 Ungvár, Ужгород [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Unghvár, Ungi esp. ker.; CAT1792: Ungvár, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ungvár, Ungvári esp. ker.

*Ung vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introductione		24	Annue circiter	4	40
A Matrimonio		57		5	42
A Sepultura majori		51		5	6
A Sepultura Minori		24		1	36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis Accidentibus facit				54	26